MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DO MATO GROSSO

www.oppusconcursos.com.br página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO N° 01/2016

EDITAL Nº  07  –  RESULTADO PROVIS ÓRIO

O Prefeito, Sr. Luiz Umberto Eickhoff, do Município de Tapurah, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto n° 019/2016, de 18 de março
de 2016, mediante as condições estipuladas neste Edital, e em conformidade com a Constituição Federal e Decreto nº
015/2016, de 09 de março de 2016, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL Nº 07 –
RESULTADO PROVISÓRIO do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 01/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado nas TABELAS ABAIXO, o resultado provisório da prova objetiva.

RESULTADO PROVISÓRIO POR CARGO

653 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - P.A. SANTA LUZIA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DOC.

IDENTIFICAÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

00665305929 DAIANE CAMPOS DE OLIVEIRA TOMAZI 15617220 24,00 40,00 64,00

653 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA PSF II

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DOC.

IDENTIFICAÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

00665304951 DESCLASSIFICADO 25678639 18,00 - 18,00

00665304683 DESCLASSIFICADO 11827297 17,00 - 17,00

00665306128 DESCLASSIFICADO 9100999664 17,00 - 17,00

00665305116 DESCLASSIFICADO 29381827 15,00 - 15,00

00665305841 DESCLASSIFICADO 14168324 12,00 - 12,00

00665304684 DESCLASSIFICADO 2646884-0 12,00 - 12,00

00665305331 DESCLASSIFICADO 1608199-4 11,00 - 11,00

00665305029 DESCLASSIFICADO 137563320009 9,00 - 9,00

00665305898 DESCLASSIFICADO 197365520026 0,00 - 0,00

00665306382 DESCLASSIFICADO 497924882 0,00 - 0,00

MUNICÍPIO DE TAPURAH/MT – PROCESSO SELETIVO N° 01/2016 – EDITAL Nº 07 – RESULTADO PROSÓRIO DA PROVA OBJETIVA E PROAVA PRÁTICA

Página 2 de 2 www.oppusconcursos.com.br

654 – AGENTE DE COMBATE E ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DOC.

IDENTIFICAÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

00665405858 MARCIO MROWSKOVSKI GALVAO 633396 24,00 60,00 84,00

00665404952 REINALDO PEDROSO 1059443 23,00 60,00 83,00

00665404701 CLEONICE STAINER BRONNER 382023407 23,00 60,00 83,00

00665405863 SILVIA MARQUES PININGA 1712424-7 20,00 60,00 80,00

00665405468 MIRLAYNE FERREIRA BENEVIDES 1983682214 20,00 60,00 80,00

00665404988 DESCLASSIFICADO 2299943-4 18,00 - 18,00

00665405869 DESCLASSIFICADO 2393222-8 13,00 - 13,00

00665405970 DESCLASSIFICADO 373125220097 12,00 - 12,00

00665405523 DESCLASSIFICADO MG21692157 10,00 - 10,00

00665406235 DESCLASSIFICADO 23000783 9,00 - 9,00

00665405550 DESCLASSIFICADO 2621570-5 8,00 - 8,00

00665405972 DESCLASSIFICADO 201274820026 0,00 - 0,00

Art. 2º O gabarito preliminar das respostas corretas e as cópias das provas utilizadas para cada cargo encontram-se
disponíveis no site www.oppusconcursos.com.br no link Provas e Respostas (Gabarito Oficial).

Art. 3º O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de Respostas através do site
www.oppusconcursos.com.br no link Folha de Respostas do Candidato.

Art. 4º Quanto ao resultado provisório divulgado, caberá interposição de recurso, a partir das 00h01min do dia
09/06/2016 até às 23h59min do dia 10/06/2016, observado o horário oficial de Brasília - DF, exclusivamente através
do site www.oppusconcursos.com.br, devendo constar o nome completo do candidato, número de CPF, código da
inscrição, cargo para o qual prestou a prova e fundamentação detalhada do recurso.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Tapurah/MT, 08 de Junho de 2016.

________________________________________                                     ________________________________________________
LUIZ UMBERTO EICKHOFF                                                                              NAHYARA GOMES DA SILVA
Prefeito do Município                                                          Presidente da Comissão do Concurso Público nº 01/2016

653 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA PSF III

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DOC.

IDENTIFICAÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

00665305760 DESCLASSIFICADO 930240 12,00 - 12,00

http://www.oppusconcursos.com.br/
http://www.oppusconcursos.com.br/
http://www.oppusconcursos.com.br/